
Besluit openstellen elektronische weg Woo- en Who-verzoeken Voorschoten 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Voorschoten; 

  

gelet op het bepaalde in de Wet open overheid, de Wet hergebruik van overheidsinformatie en gelet 

op artikel 2:15 en artikel 2:16 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

BESLUIT: 

  
I. dat de elektronische weg wordt opengesteld voor het indienen van Woo-verzoeken, als bedoeld 

in artikel 4.1, eerste lid van de Wet open overheid en voor het indienen van Who-verzoeken, als 

bedoeld in artikel 3, eerste lid van de Wet hergebruik van overheidsinformatie; 

II. dat daarbij gebruik gemaakt kan worden van de pagina “Woo-verzoek of Who-verzoek indienen’ 

die vindbaar is op de website van de gemeente Voorschoten (www.voorschoten.nl) en voor een 

ieder toegankelijk is. 

III. dat het indienen van een Woo- of Who-verzoek per e-mail of fax niet mogelijk is; 

IV. dat het besluit van 18 november 2017 hierbij wordt ingetrokken; 

V. dat dit besluit wordt aangehaald als Besluit openstellen elektronische weg Woo- en Who-verzoeken 

Voorschoten; 

VI. het besluit in werking te laten treden op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

Aldus vastgesteld op 10 oktober 2023, 

het college van burgemeester en wethouders 

de secretaris 

E. van Wattingen 

de burgemeester 

N. Stemerdink 

Nr. 455763 

GEMEENTEBLAD 25 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2023 nr. 455763 25 oktober 2023 1 


